



... ادامه از صفحه یک

نکته مهم آن است که واکنش بازار به ریسک همیشه متناسب با واقعیت اقتصادی آن رخداد نیست، در برخی مقاطع، بازار ممکن است به دلیل کمبود نقدشوندگی، رفتار هیجانی معامله‌گران یا غلبه فضای خبری، بیش از اندازه به یک خبر یا ابهام واکنش نشان دهد. چنین وضعیتی معمولاً به افت‌های سریع‌تر از برآوردهای بنیادی منجر می‌شود؛ افتی که اگر عوامل اصلی سودآوری شرکت‌ها تغییر نکرده باشد، می‌تواند پس از مدتی بخشی از مسیر خود را اصلاح کند. به همین دلیل، میان «اصلاح مبتنی بر تغییر بنیادها» و «اصلاح ناشی از هیجان و افزایش ریسک‌گریزی» باید تفاوت قائل شد.

در بازار فعلی، علاوه بر سطح ریسک‌های عمومی، متغیر مهم دیگری که باید با دقت دنبال شود، نرخ بهره است. نرخ بهره در عمل یکی از مهم‌ترین رقبای بازار سهام به شمار می‌آید. هنگامی که بازدهی بدون ریسک افزایش پیدا می‌کند، بخشی از سرمایه‌گذاران ترجیح می‌دهند منابع خود را به سمت ابزارهای کم‌ریسک‌تر، سپرده‌ها یا اوراق با درآمد ثابت منتقل کنند. همچنین بالا بودن نرخ بهره، از طریق افزایش هزینه تأمین مالی شرکت‌ها و بالا بردن نرخ تنزیل، می‌تواند بر ارزش‌گذاری سهام فشار وارد کند. با این حال، آنچه بیش از سطح فعلی نرخ بهره اهمیت دارد، نوع تغییر آن است. بازار معمولاً توانایی سازگار شدن با روندهای تدریجی و قابل پیش‌بینی را دارد؛ اما افزایش ناگهانی و شوک‌آور نرخ بهره می‌تواند به تغییر سریع انتظارات منجر شود. اگر بازار با یک جهش غیرمنتظره در نرخ‌ها مواجه شود، احتمال دارد سرمایه‌گذاران در کوتاه‌مدت به سمت کاهش ریسک حرکت کنند؛و شاخص‌ها نیز تحت فشار قرار گیرند. بنابراین، صرفاً عدد نرخ بهره تعیین‌کننده نیست؛ مسیر حرکت، سرعت تغییر و میزان قابلیت پیش‌بینی سیاست‌گذار نیز اهمیت بالایی دارد.

از سوی دیگر، اگر شوک تازه‌ای از سمت نرخ بهره وارد نشود و متغیرهای بنیادی شرکت‌ها در سطح قابل قبول باقی بمانند، انحصار، روند مثبت بازار دور از انتظار نخواهد بود. در این سناریو، گزارش‌های ماهانه و فصلی شرکت‌ها، روند فروش، حاشیه سود، نرخ‌های انرژی و خوراک، قیمت کالاهای جهانی، سیاست‌های ارزی و ورود با خروج نقدینگی تعیین می‌کنند که رشد بازار تا چه سطحی دوام خواهد داشت. ارایه یک عدد قطعی برای سقف شاخص در چنین شرایطی، بدون تعیین تکلیف این متغیرها، چندان حرفه‌ای نیست. شاخص کل بیش از آنکه فقط به یک هدف عددی وابسته باشد، به تلاوم سودسازی شرکت‌ها و پایداری انتظارات سرمایه‌گذاران وابسته است. در سوی مقابل، میزان و عمق اصلاح بازار نیز به نوع ریسک بستگی دارد. هر ریسکی اثر مشابهی بر بازار ندارد. برخی ریسک‌ها گذرا و خبری هستند و عمدتاً فضای روانی معاملات را متاثر می‌کنند؛ برخی دیگر می‌توانند بر صادرات، تولید، تأمین مواد اولیه، هزینه‌های مالی یا نرخ ارز اثر بگذارند و در نتیجه، مستقیماً سود شرکت‌ها را تغییر دهند. طبیعی است که در سناریوی دوم، اصلاح بازار می‌تواند عمیق‌تر و طولانی‌تر باشد، زیرا مبنای ارزش‌گذاری شرکت‌ها تغییر می‌کند. در مجموع، مسیر بازار سرمایه را باید در نقطه تلاقی دو واقعیت دید: نخست، ظرفیت‌های بنیادی و گزارش‌های قابل دفاع شرکت‌ها و دوم، حساسیت بازار به ریسک و نرخ بهره. تازمانی که شوک معناداری در متغیرهای کلیدی رخ ندهد، بازار می‌تواند با وجود نوسانات مقطعی، مسیر خود را دنبال کند. اما سرمایه‌گذاران باید بپذیرند که رشد بازار خطی نیست و حتی در یک روند مثبت نیز اصلاح‌های کوتاه‌مدت و واکنش‌های هیجانی اجتناب‌ناپذیر خواهد بود. در چنین فضایی، تمرکز بر کیفیت سودآوری شرکت‌ها، پرهیز از تصمیم‌های هیجانی و توجه به تحولات نرخ بهره بیش از هر زمان دیگری اهمیت دارد.

گزارش

فضاهای بی‌دفاع شهری؛ معضلی جدی برای مسجد جامع اصفهان

فرماندار کاشان:

خبرنگاری رسالتی خطیر در مسیر تبیین حقایق و دفاع از حقوق مردم است

فرماندار کاشان در نشست صمیمی با خبرنگاران که به مناسبت روز خبرنگار برگزار شد، با گرامیداشت این روز و یاد و خاطره شهید محمود صارمی، خبرنگار شهید خبرگزاری جمهوری اسلامی، خبرنگاری را فراتر از یک حرفه و آن را رسالتی خطیر در راستای تبیین حقایق، شفاف‌سازی امور و دفاع از حقوق عامه مردم دانست.

مجتبی راعی با بیان اینکه این مناسبت‌ها فرصتی ارزشمند برای تجلیل از تلاش‌های اهالی رسانه و نیز آسیب‌شناسی فعالیت‌های رسانه‌ای در شهرستان است، اظهار کرد: تعامل سازنده میان مسئولان و خبرنگاران می‌تواند زمینه‌ساز رفع نارسایی‌ها و ارتقای جایگاه رسانه در جامعه باشد. راعی با اشاره به نقش اثرگذار فرماندار کاشان:

مقصود در حالی با جیره‌بندی آب و تانکرهای سیار دست‌وپنچ نرم می‌کند که تلاوم پر کردن استخرهای خصوصی در ویلاهای تفریحی با شرایط همخوانی ندارد و شهرستان خواستار پاسخگویی مسئولان هستند.

شرایط در شهر توریستی مقصر به مرحله‌ای از هشدار رسیده است که دیگر نمی‌توان با توصیه‌های ساده به صرفه‌جویی از کنار آن گذشت. امروز جیره‌بندی آب به متن زندگی مردم رسیده است؛ شهروندانی که برای تأمین ابتدایی‌ترین نیاز بیولوژیک خود باید در انتظار نوبت بازگشت آب به شبکه بمانند یا با ظرف‌های خالی به سراغ تانکرهای مستقر در

میدان جشنواره، شهرداری و چهارراه علوی بروند. تعطیلی یک‌روزه تمامی پارک‌ها و بوستان‌ها برای مدیریت قطره‌چکانی مصرف، نمایی روشن از عقق فاجعه‌ای است که گریبان‌گیر این خطه شده است.

● **مصرف آب در مقصر ۳ برابر استاندارد است**

مجتبی راعی، فرماندار کاشان در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به تشدید مشکلات تأمین آب شرب در مقصر، کاهش شدید آبدهی چاه‌ها را عامل اصلی این وضعیت دانست و اظهار کرد: اقدامات لازم برای مدیریت این تنش آبی در حال پیگیری است اما واقعیت این است که آبدهی چاه‌ها به شدت افت کرده و ما به صورت مستمر پیگیر رفع مشکل آب شرب هستیم.

وی با ارائه آماری تکان‌دهنده از وضعیت مصرف در این منطقه تصریح کرد: بر اساس استانداردهای تعریف شده، سرانه مصرف آب برای هر فرد باید حدود ۱۳۰ لیتر باشد، اما متأسفانه میزان مصرف در مقصر به حدود ۴۰۰ لیتر رسیده است. این شکاف عمیق نشان می‌دهد که

فرماندار کاشان در نشست صمیمی با خبرنگاران که به مناسبت روز خبرنگار برگزار شد، با گرامیداشت این روز و یاد و خاطره شهید محمود صارمی، خبرنگار شهید خبرگزاری جمهوری اسلامی، خبرنگاری را فراتر از یک حرفه و آن را رسالتی خطیر در راستای تبیین حقایق، شفاف‌سازی امور و دفاع از حقوق عامه مردم دانست.

مجتبی راعی با بیان اینکه این مناسبت‌ها فرصتی ارزشمند برای تجلیل از تلاش‌های اهالی رسانه و نیز آسیب‌شناسی فعالیت‌های رسانه‌ای در شهرستان است، اظهار کرد: تعامل سازنده میان مسئولان و خبرنگاران می‌تواند زمینه‌ساز رفع نارسایی‌ها و ارتقای جایگاه رسانه در جامعه باشد. راعی با اشاره به نقش اثرگذار فرماندار کاشان:

● **انتظار ۲۰ ساله برای یک جرحه آب؛ پروژه تأمین آب به ۶۰ درصد رسید**

در حالی که تشنگی مقصر هر روز ابعاد جدیدی به خود می‌گیرد، نگاه‌ها به پروژه‌های عمرانی دوخته شده است که سال‌ها در پیچ‌وخیم‌های اداری معطل مانده بودند. یاسر اسماعیلی، مدیر عامل آبفا کاشان در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: با توجه به شرایط موجود، ناچار به توزیع پراپوقت آب هستیم و تانکرهای سیار را برای رفع نیاز فوری مردم مستقر کردیم. وی با اشاره به پروژه تأمین آب شرب مقصر که سابقه‌ای طولانی دارد، ابراز کرد: این پروژه که از سال ۱۳۸۵ در انتظار تعیین تکلیف بود، سرانجام در اسفندماه سال ۱۴۰۴ وارد مرحله اجرایی شد و اکنون با پیشرفت ۶۰ درصدی در حال طی مسیر است. طی سال‌های گذشته طرح‌های متعددی برای خفر چاه جدید تهیه شده بود اما موانع اداری اجازه عملیاتی شدن آن‌ها را نمی‌داد.

اسماعیلی با ابراز امیدواری برای ورود چاه جدید به مدار در نیمه دوم سال جاری، خاطر نشان کرد: اگرچه این چاه به پایداری شبکه کمک می‌کند، اما

مصرف آب در مقصر ۳ برابر استاندارد است؛

عطش در پایتخت گلاب



راهکار ریشه‌ای تنها خفر چاه نیست. ما هم‌زمان به سمت هوشمندسازی شبکه حرکت می‌کنیم و نصب کنتورهای هوشمند برای پایش دقیق مصرف و شناسایی مصرف چاه‌های غیرمجاز به صورت مستمر رصد می‌شوند. همچنین مذاکراتی با دارندگان چاه‌های کشاورزی آغاز شده تا در صورت امکان، به صورت موقت از ظرفیت این منابع برای تأمین آب شرب و عبور از بحران فعلی استفاده

راهکار ریشه‌ای تنها خفر چاه نیست. ما هم‌زمان به سمت هوشمندسازی شبکه حرکت می‌کنیم و نصب کنتورهای هوشمند برای پایش دقیق مصرف و شناسایی مصرف چاه‌های غیرمجاز به صورت جدی دنبال می‌کنیم تا از خروج اضطراری منابع از مدار جلوگیری شود.

● **سایه استخرهای ویلایی بر سر جیره‌بندی مردم بومی**

اما حقیقت ماجرا در مقصر، تنها در آمارهای فنی خلاصه نمی‌شود. مسئله اصلی، تضادی است که مردم در کوچه و خیابان‌های شهر لمس می‌کنند. در سال‌های اخیر، توسعه بی‌رویه ویلاسازی و شکل‌گیری خانه‌های تفریحی که عمدتاً در اختیار مالکان غیر ساکن است، سیمای مقصر را تغییر داده است؛ ویلاهایی که بخش بزرگی از آن‌ها مجهز به استخرهای خصوصی هستند.

یک شهروند مقصری در گفتگو با خبرنگار شهر گفت: ما مخالف گردشگری نیستیم، مقصر با مسافران زنده است؛ اما وقتی آب شرب مردم جیره‌بندی می‌شود، اولویت باید با زندگی باشد نه تفریح. مسئولان باید به صورت

● **مطالبه عدالت در مدیریت منابع آب برای زندگی با تفریح؟**

شهروند دیگری در گفتگو با خبرنگار مهر تأکید کرد: ما مخالف گردشگری نیستیم، مقصر با مسافران زنده است؛ اما وقتی آب شرب مردم جیره‌بندی می‌شود، اولویت باید با زندگی باشد نه تفریح. مسئولان باید به صورت

● **سایه استخرهای ویلایی بر سر جیره‌بندی مردم بومی**

کارشناسان حوزه میراث فرهنگی صورت گرفته است تا با ایجاد ارزش افزوده، رونق را به این محدوده بازگردانیم. صادقی با اشاره به الگوهای جهانی در بهره‌برداری از بافت‌های پیرامون آثار ثبت جهانی، تصریح کرد: در تمام دنیا، حضور گردشگران تا پاسی از شب در کنار آثار تاریخی تضمین‌کننده امنیت و پویایی است. بر همین اساس، برنامه داریم تا با تبدیل خانه‌های مخروبه و زمین‌های رها شده در سمت شمال، شمال شرق، غرب و جنوب مسجد جامع به مراکز تجاری – گردشگری شامل رستوران‌ها، کافه‌های سنتی، بوم‌گردی و هتل‌های سنتی، از این بن‌بست خارج شویم.

مدیر پایگاه میراث جهانی مسجد جامع عتیق درباره استقبال مالکان از این طرح گفت: با توجه به اینکه این محدوده ثبت جهانی است، محدودیت‌هایی نظیر ممنوعیت افزایش ارتفاع و ضوابط خاص ساخت‌وساز وجود دارد که ممکن است مالکان را با چالش مواجه کند. این حال، معتمدیم با رونق گرفتن گردشگری در این بافت،

● **سایه استخرهای ویلایی بر سر جیره‌بندی مردم بومی**

که دولت با وجود برخی ناترازی‌ها در حوزه درآمدی و انرژی، با تلاش مضاعف در مسیر خدمت‌رسانی به مردم گام بر می‌دارد. وی همچنین با اشاره به دغدغه‌های حوزه جمعیت، ازدواج و تحکیم بنیان خانواده، این موضوع را از چالش‌های جدی شهرستان برشمرد و خواستار نقش‌آفرینی مؤثر رسانه‌ها و تشکل‌های مردمی در زمینه فرهنگ‌سازی و آگاهی‌بخشی شد. راعی در پایان تصریح کرد: شفافیت در بیان مطالب و انعکاس صادقانه مشکلات مردم به دستگاه‌ها، موجب افزایش اعتماد عمومی و اثربخشی بیشتر رسانه‌ها خواهد شد و مسئولان نیز باید با استقبال از نقد منصفانه، در مسیر رفع نواقص و بهبود امور تلاش کنند.

گزارش

رئیس کمیسیون ویژه آب و شورای شهر اصفهان:

معیشت مردم و صیانت از ارزش‌های اخلاقی ۲ اولویت اصلی جامعه است

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به دغدغه‌های معیشتی شهروندان و انتقاد از بی‌ثباتی روزانه قیمت‌ها، خواستار توجه جدی دولت به مشکلات طبقه متوسط شد.



به گزارش خبرنگاری ایما، مجید نادرا اصلی روز یکشنبه هجدهم مرداد، در تذکری در جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با گرامیداشت ایام پیش‌رو و رحلت پیامبر اکرم (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) و امام رضا (ع) اظهار کرد: خادمان اربعین حسینی در کربلای معلی حق مطلب را در خدمت‌رسانی به زائران ادا کردند، همچنین از برنامه‌هایی که برای جاماندگان اربعین در اصفهان برگزار شد و تلاش‌های موبک‌های شهرداری در این ایام قدردانی می‌کنم.

وی با تبریک روز خبرنگار افزود: از همه فعالان رسانه‌ای که در این عرصه تلاش می‌کنند، تشکر می‌کنم. هر چند علاقه‌مند بودیم در محفلی با حضور در محل کار از این عزیزان قدردانی شود، اما جایگاه آنان در روستنگری جامعه همواره مورد احترام است.

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان در ادامه با اشاره به مصاحبه اخیر رئیس‌جمهور تصریح کرد: پد‌رغم فرمایشات مطرح شده در این گفت‌وگو، واقعیت‌های کف میدان چیز دیگری است؛ معیشت مردم، به‌ویژه اقشار متوسط که امروز با مشکلات جدی روبه‌رو هستند، در وضعیت دشواری قرار دارد و تغییرات روزانه قیمت‌ها نشان‌دهنده نبود نظارت و کنترل است که از دولت انتظار می‌رود با جدیت بیشتری به این وضعیت رسیدگی کند؛ چراکه ثبات اقتصادی یکی از اصلی‌ترین مطالبات مردم است.

نادرا اصلی با ابراز نگرانی عمیق از وضعیت حجاب و عفاف در جامعه خاطر نشان کرد: این مسئله دغدغه همیشگی من بوده و آن را یک تکلیف می‌دانم؛ برخی مسئولان استانی با رویکرد «ما کاری نمی‌توانیم بکنیم» از کنار این موضوع عبور می‌کنند؛ ترویج بی‌جایی و ناانجاری‌ها در سطح شهر، دل خانواده‌های متدین و حتی اقشار کم‌حجاب را نیز به درد آورده است.

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: بی‌توجهی به این مسئله می‌تواند تبعات نامطلوبی برای امنیت اخلاقی و اجتماعی شهر به همراه داشته باشد که در صورت وقوع، جبران آن دشوار خواهد بود. نادرا اصلی با اشاره به تلاوم فعالیت موبک‌های شبانه مدیریت شهری اظهار کرد: اکنون در شب یکصدوشصتین شب برگزاری این موبک‌ها قرار داریم؛ از شهردار اصفهان برای حمایت‌های ویژه‌ای که از این حرکت داشته‌اند، سپاسگزارم. هدف ما این است که حضور مردم در فضاهای معنوی شبانه را پررنگ‌تر و بانگیزه‌تر کنیم.

وی گفت: از همه مدیران مربوطه می‌خواهم با حضور مادی و معنوی در این محافل، به تقویت این پایگاه‌های فرهنگی کمک کنند تا با وحدت و همدلی، توپنه‌های دشمنان را خنثی کنیم.

ارزش افزوده ایجاد شده، مالکان را برای مشارکت در این طرح‌ها ترغیب خواهد کرد.

وی خاطر نشان کرد: ما در پایگاه میراث جهانی آمادی کامل داریم تا از تمامی مالکان با سرمایه‌گذاری که قصد دارند در راستای ضوابط میراث فرهنگی به احیای این خانه‌ها بپردازند، حمایت و مسیر اجرایی آن را با همکاری شهرداری تسهیل کنیم.

به گزارش ایرنا، مسجد جامع اصفهان بنایی با قدمت هزار و ۲۰۰ سال است که در فهرست آثار جهانی قرار دارد. مکانی که مسجد جامع عتیق بر بنیان آن ساخته شده، یک آتشکده بوده است اما قدمت این مسجد تاریخی و بزرگ ایران به قرن دوم هجری می‌گردد. این مسجد مجموعه‌ای از معماری دوران ایلخانی، سلجوقی، مظفری، تیموری، صفوی و قاجار است که همین امر باعث شده آن را موزه معماری ایران بدانند. این اثر در شمار پنج مسجد باشکوه تاریخ معماری دنیا و فهرست آثار جهانی قرار دارد.



Agriculture, energy ministries' systems connected for smart water management

The Director General of the Agricultural Water Affairs Office at the Ministry of Agriculture announced the groundwork for initiating the implementation phases of connecting the agricultural production zoning and cropping pattern systems with the water systems of the Ministry of Energy, stating that this program has been placed on the agenda with the aim of optimizing water utilization and determining the water consumption volume for each farmer.

According to a report by IRNA from the Ministry of Agriculture, Amir Hedayati added that with the creation of this shared platform, for the first time, direct connectivity between water resource data and agricultural production information and cropping patterns will be made possible, and this measure will play an important role in increasing water productivity and policymaking in the agricultural sector. The Director General of the Agricultural Water Affairs Office at the Ministry of Agriculture stated that it has been agreed that in the first step of this program, the SAMAB system of the Ministry of Energy, which contains basic water resource data, will be connected to the agricultural production zoning system of the Ministry of Agriculture, which holds data on agricultural operators, so that the information of agricultural operators can be matched with the information of operators holding water resource extraction permits. He clarified that in subsequent stages, other systems of the Ministry of Agriculture, including the "My Farm" system, will also be connected to the relevant systems of the Ministry of Energy, and data exchange will take place on a broader scale.

Hedayati said that the Ministry of Agriculture possesses comprehensive and up-to-date systems in the areas of operator information, cultivation, production, and implementation of cropping patterns, but the most important gap until now has been the lack of direct access to water resource information, and for this reason, it has not been possible to simultaneously analyze production volume and water consumption. He added that currently, agricultural production information is recorded and monitored in the ministry's systems, and the Ministry of Energy also holds information on water resources and extraction volumes from various plains in its systems. Therefore, the connection of these two datasets will make it possible to calculate production volume in proportion to the water consumed by each operator.

The official, noting that follow-up on this program began about two years ago, emphasized that the issue of connecting water systems with cropping pattern and agricultural production zoning systems was examined in two meetings of the Coordination Council of Deputies of the Ministries of Agriculture and Energy. Subsequently, a joint working group consisting of managers and technical experts from the two ministries was formed, which has held numerous meetings to date to prepare the technical and legal infrastructure for the project.

The Director General of the Agricultural Water Affairs Office at the Ministry of Agriculture clarified that in accordance with the laws and regulations concerning data exchange between executive bodies, a significant portion of the legal processes has been completed, and over the past month, trial data exchange between the two ministries has been recorded.



www.esfahan-news.com

License Owner& Managing director: Reza Mahzunieh
Editor-in-Chief: Marzie Rabiei
Assistant Editor-in-Chief of Isfahan Office: Hooraa Building, Shahid Mofateh Street, Ahmad Abad Square, Isfahan, Iran
Tel: 031- 32274500
Public Relations: 031-32274515

Organization of advertisement: 031-32274517, 32274518, 32274512, 32274505.
Fax:031-32274507,32274511
Lithography and printing Samim Isfahan subscribers Office: 031-32274508
website: esfahan-news.com
SMS:30007232

Trump's top general seeks 'off-ramp' as Iran war exposes limits of US military power



US Chairman of the Joint Chiefs of Staff Gen. Dan Caine has privately warned senior White House officials that Washington needs to find an "off-ramp" from its war with Iran, acknowledging that further military escalation could backfire and that airpower alone is unlikely to achieve President Donald Trump's stated objectives, according to a report by CNN. The revelation, based on interviews with three sources familiar with the discussions, offers a striking picture of the difficulties facing the United States nearly six months into a war that Washington initially presented as a campaign capable of crippling Iran's military capabilities and forcing Tehran to accept US demands. Caine has reportedly discussed his concerns with other senior officials, including CIA Director John Ratcliffe, Secretary of State Marco Rubio and Vice President JD Vance. According to the American media outlet, the meetings were intended to coordinate the administration's position and make clear the limitations and potential consequences of the military options available to Trump, including options that would not involve deploying US ground troops. The US general's reported po-

sition is particularly significant because it contradicts the image of an Iran that Washington had repeatedly portrayed as having been decisively weakened by months of military operations. Instead, the assessment emerging from inside the Trump administration is that there is no easy military solution to a conflict that has increasingly exposed the limits of US airpower. Caine has reportedly told lawmakers publicly that "airpower has its limits," while privately making the case that bombing alone is unlikely to deliver the political outcome Trump wants. That assessment comes as the United States faces increasingly difficult choices over how to continue the war without becoming further entangled in a conflict that has already placed enormous pressure on its military resources. Trump has consistently resisted deploying American ground troops in Iran and has instead appeared to believe that sustained airstrikes could force Tehran to agree to a deal on Washington's terms. But according to CNN's sources, Caine and other senior officials privately regard such an outcome as unlikely. The problem is that the alterna-

tives are even more dangerous. A major ground operation against Iran could require a massive military commitment and potentially cost thousands of American lives. While Pentagon planners have considered such scenarios, CNN reported that no one in the administration is currently advocating such a drastic step. That leaves Washington facing a strategic dilemma: escalation could produce consequences that are difficult to control, while reducing the intensity of the campaign risks exposing the failure to achieve the objectives for which the war was launched. The dilemma became particularly clear in late July, when Trump was prepared to initially approve what he described as a "massive" new operation against Iran. Several of his senior officials, however, were concerned about the likely consequences of another escalation. According to CNN, the only elements strongly supporting the operation were parts of the US Central Command, while Israel also broadly backed an escalation. Trump eventually stepped back after consultations with Middle Eastern allies, who reportedly warned him that Iran could re-

taliate against their energy infrastructure. The possibility of Iranian retaliation has become a major concern for Persian Gulf states, particularly as American stockpiles of key munitions have continued to decline. The United States therefore finds itself in the unusual position of contemplating a major escalation while simultaneously worrying about its ability to sustain the campaign and protect its regional partners. CNN reported that dwindling stocks of advanced American munitions have become a factor in Washington's calculations. Persian Gulf officials have also reportedly warned US officials that shortages of high-end American air-defense systems could undermine their ability to defend themselves against Iranian retaliation if Washington chooses to intensify the war.

Trump has repeatedly threatened to strike Iran's energy infrastructure. Yet even within his administration, there are doubts that such attacks would force Tehran to capitulate. Instead, according to sources cited by CNN, attacks on Iran's energy infrastructure could provoke retaliatory strikes against the energy facilities of US allies in the Persian Gulf. Such attacks could also further strengthen Iranian public resistance rather than turn the population against the government.

The conflict began with the United States and Israel betting that overwhelming military force could rapidly weaken Iran and compel Tehran to accept their demands. But Iran's continued ability to resist, retaliate and preserve its core military capabilities has complicated those calculations.

Instead of producing a quick victory, the campaign has developed into a prolonged confrontation in which Washington must continually weigh the military benefits of escalation against the possibility of a much wider regional war.

The reported concerns of Caine also reveal the pressure that the conflict has placed on the US military. Before the war, American military leaders had reportedly warned Trump that a prolonged campaign could put pressure on US weapons stocks, particularly supplies needed to support Israel and Ukraine.

Now, according to a source cited previously by CNN, senior US commanders believe American munitions stocks are "dangerously low."

For Iran, the developments underline the importance of its ability to withstand a prolonged campaign by a vastly more powerful military force. Washington's own internal assessments now appear to acknowledge what Tehran has maintained throughout the conflict: military strikes alone cannot easily compel Iran to surrender its national interests or dictate its political decisions. The unfolding crisis also raises questions about the strategy promoted by Israeli Prime Minister Benjamin Netanyahu, whose long-standing approach has relied heavily on military pressure against Iran. Rather than delivering the decisive outcome envisioned by Israel, the war has left the United States facing depleted munitions, growing regional risks and increasingly difficult military choices.

What was presented as a campaign designed to break Iran's resistance has instead exposed the limits of American and Israeli military calculations. The reported search by Trump's top general for an "off-ramp" is therefore more than an internal disagreement over tactics. It is a sign that Washington is confronting the strategic consequences of a war whose promised quick victory has failed to materialize — leaving Trump increasingly caught in a widening quagmire created by a strategy heavily influenced by Netanyahu's plans that, at least so far, have fallen flat.

Iran judiciary warns enemy crimes will be punished



Iran's Judiciary spokesman Asghar Jahangir has warned that crimes committed against nations and Islamic movements will not go unanswered, saying those responsible will ultimately be held accountable. Speaking at a press conference on Saturday, Jahangir said the perpe-

trators of such acts would eventually face punishment for their actions. "Certainly, [the enemy] will be held accountable for these actions," he said. "We hope that the criminals and perpetrators of these actions will soon receive the punishment for their deeds at the hands of Muslims and

freedom-seekers."

Speaking on Saturday, August 8, also known as Journalist's Day, on Iranian calendar, Jahangir also called on Iranian journalists and media organizations to remain vigilant against 'efforts by Iran's adversaries to manipulate public discourse and divert attention from the country's main concerns.'

He said the media should be careful not to allow issues of secondary importance to overshadow matters that directly affect society's welfare and security.

"The enemy seeks to make the main issues and real concerns of society appear secondary, while presenting issues of secondary importance as the main issues and priorities of society," Jahangir said.

He urged media outlets to avoid amplifying peripheral narratives that have little bearing on people's lives or national security, warning that such coverage could inadvertently serve the objectives of Iran's adversaries. Addressing the legal case concerning victims of the Minab tragedy and the

attack on Shajareh Tayebah School, Jahangir said the case was being investigated by the Tehran Prosecutor's Office.

He said a final decision in the case would be issued within two weeks and identified the Israeli regime and the US government as defendants. Jahangir also criticized 'attempts by some Western media outlets to downplay or censor coverage of the annual Arbadeen pilgrimage, arguing that such reporting failed to reflect the scale and broader religious and humanitarian dimensions of the event.'

He said the Arbadeen gathering, which draws millions of pilgrims to Iraq and has significant participation from Iran and other countries, carries religious and humanitarian messages that extend beyond national borders. "If human society awakens and properly recognizes the religious and human values inherent in this great movement, it will certainly stand against the currents of arrogance, oppression and injustice," Jahangir said.

Iran-India joint trade working group reviving necessary

The Deputy Minister of Industry, Mining and Trade for Commercial Affairs emphasized the revival of the Iran-India Joint Trade Working Group to expand trade relations between the two countries.

According to a report by IRNA from the Ministry of Industry, Mining and Trade, Mohammad Sadegh Mofatteh stated, during a meeting with Amardeep Singh Bhatia, the Deputy Minister of Commerce and Industry of India: "This working group held three sessions up until 2015 and played a highly constructive role in developing trade between the two countries. Unfortunately, since 2015, it became inactive due to political reasons and sanctions."

He continued: "This working group will be the responsibility of the deputies for commercial affairs and industry of the two countries, and its reactivation can play a significant role in resolving problems and obstacles hindering trade exchanges between the two nations."

Mofatteh emphasized the diversification of services provided by India's UCO Bank to Iranian traders and said: "Activation of this bank can play a constructive role in developing trade relations between the two countries and increasing Iran's export share to India." He proposed that UCO Bank's banking services to Iranian traders be extended to sectors such as industry, mining, electricity, construction, and services, using Indian rupees.

The Deputy Minister of Industry, Mining and Trade for Commercial Affairs also referred to establishing a regular and continuous shipping line between Indian ports and Chabahar Port, stating: "Establishing this shipping line on a continuous and regular basis will play a key role in developing Chabahar Port and also provide the necessary groundwork for growth of investment in Chabahar." Mofatteh expressed: "So far, there has been no regular line between Chabahar Port and Indian ports. The only existing line is the Islamic Republic of Iran Shipping Line, which is not regular and carries cargo only as it becomes available. Therefore, establishing a regular weekly or bi-weekly line can help develop the port and attract investors."

و همچنین گزارش مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸ بازرس کار ختم جلسه را اعلام می دارد و کارفرما را مکلف می نماید از بابت کلیه حقوق و مزایای قانونی مبلغ ۸۸۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال (پایصد و هشتاد و هشت میلیون ریال) در وجه خواهان پرداخت و با ایشان تسویه حساب نماید. همچنین کارفرما مکلف می گردد نسبت به واریز حق بیمه خواهان از تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۵ لغایت ۱۴۰۴/۷/۱۳ صرفاً در ماههای که حق بیمه خواهان واریز نگردید نزد سازمان تأمین اجتماعی شعبه مربوطه اقدام نماید.

شناسه: ۲۲۴۷۹۷۲

اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شاهین شهر

آگهی دادنامه

گردش کار: خواهان طی تنظیم درخواستی به این اداره مراجعه و اظهارات خود را به شرح صورتجلسه پیوست ارائه دادند، سرانجام هیات تشخیص به تصدی امضاء کنندگان ذیل درخواست خواهان را بررسی و با عنایت به مستندات پرونده به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید. دادنامه: اعضای هیات تشخیص پس از تشکیل جلسه رسیدگی در خصوص دعوی خواهان فرهاد قاسمی به طرفیت پیمانکاری سعید صیدالی کارفرمای فوق به استناد مواد ۲ و ۳ ق.ک و احراز رابطه کاری و کارفرمایی فی مابین از تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱۵ لغایت ۱۴۰۴/۷/۱۳ و ملاحظه اسناد و مدارک

مدارک و همچنین گزارش مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸ بازرس کار ختم جلسه را اعلام می دارد و کارفرما را مکلف می نماید از بابت کلیه حقوق و مزایای قانونی مبلغ ۸۸۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال (پایصد و هشتاد و هشت میلیون ریال) در وجه خواهان پرداخت و با ایشان تسویه حساب نماید. همچنین کارفرما مکلف می گردد نسبت به واریز حق بیمه خواهان از تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲۸ لغایت ۱۴۰۴/۷/۱۳ صرفاً در ماههای که حق بیمه خواهان واریز نگردید نزد سازمان تأمین اجتماعی شعبه مربوطه اقدام نماید.

شناسه: ۲۲۴۷۹۹۱

اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شاهین شهر

گردش کار: خواهان طی تنظیم درخواستی به این اداره مراجعه و اظهارات خود را به شرح صورتجلسه پیوست ارائه دادند، سرانجام هیات تشخیص به تصدی امضاء کنندگان ذیل درخواست خواهان را بررسی و با عنایت به مستندات پرونده به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید. دادنامه: اعضای هیات تشخیص پس از تشکیل جلسه رسیدگی در خصوص دعوی خواهان سیاهش قاسمی به طرفیت پیمانکاری سعید صیدالی کارفرمای فوق به استناد مواد ۲ و ۳ ق.ک و احراز رابطه کاری و کارفرمایی فی مابین از تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲۸ لغایت ۱۴۰۴/۷/۱۳ و ملاحظه اسناد و

Completion of 160,000 residential units on agenda

The Chairman of the National Housing Fund stated: This year, the fund aims to complete and inaugurate 160,000 residential units.

Khosrow Mokhtari, in an exclusive interview with IRNA, regarding the prioritization of fund resource allocation, added: As one of the final links in the housing supply chain, the fund helps accelerate the completion and delivery of projects.

He said: The government's priority this year is the completion and inauguration of 160,000 residential units, and following the government, the National Housing Fund will also support the completion of these same units. Part of the facilities for these units had been paid in previous years, but since last year, the fund's approach changed, and resource allocation shifted from "project" to "project beneficiaries."

Mokhtari clarified: This accelerated progress, settled outstanding obligations, increased participation, equity, and self-supervision by the people, and created synergy among the triangle of contractor, people, and provincial offices of Roads and Urban Development. The Chairman of the National Housing Fund noted: Under the previous approach, fund resources were disbursed, but due to the lack of a clear accountable party, 86% of resources faced default and were not recovered. In effect, beneficiaries were not informed about the facility disbursement and regarded it as government grant aid, nor did the contractor have incentive to finish the project, because project risk was transferred to the employer, and over 90% of contracts were concluded on a bill-of-quantities basis, which were subject to adjustment and price increases.

Mokhtari stated: We assess capacity every three months and allocate resources to deliverable projects. Although current resources are insufficient, we have potential receivables that, if supported and collected, could enable us to play a more effective role.

The Chairman of the National Housing Fund, regarding provincial distribution of resources, said: The National Housing Fund does not have a provincial structure or branches, and resource distribution is done based on the national ID code of eligible individuals in the "Tam" system. We do not define provincial quotas so that resources are not trapped; therefore, if a province does not apply, the quota is given to leading projects in other provinces to maintain resource effectiveness.

What Happens to Your Body When You Eat Strawberries Regularly

Source: <https://www.verywellhealth.com/are-strawberries-good-for-you-12012573>
By: PARISA JAMADI

Strawberries offer a rich blend of nutrients that support overall health and wellness. Regular consumption can help maintain blood sugar levels, boost immunity, and promote heart and cognitive health.

1. Maintains Blood Sugar Level

Strawberries have a lower glycemic index, which means they don't cause blood sugar levels to spike as much as other fruits. This makes them a great choice for people with diabetes.

2. Supports Anti-Inflammatory and Wound-Healing

Strawberries contain antioxidants and vitamin C, which can help reduce pain and inflammation from conditions like osteoarthritis and promote skin healing.

3. Promotes Heart Health

Eating at least three servings of strawberries per week may reduce the risk of a heart attack in a study on young and middle-aged women. The fruit's anthocyanins (antioxidants), flavonoids, and

potassium can help lower blood pressure.

4. Supports a Healthy Immune System

The generous amount of vitamin C in strawberries can help bolster immune system cells that protect against viruses and bacteria.

5. Boosts Folate

Strawberries can serve as a solid source of folate or vitamin B9, which is crucial for the body's DNA maintenance and particularly important for a healthy pregnancy.

6. Helps Lower Cancer Risk

The antioxidants found in strawberries might help protect against cancer. However, more research is needed to determine how these compounds can reduce inflammation and inhibit cancer cell spread.

7. Reduces Cholesterol

Some promising studies show that daily strawberry consumption may help lower total cholesterol by up to 10% and

low-density lipoprotein (LDL) cholesterol (often referred to as "bad" cholesterol) by 13%.

How Many Strawberries Should You Eat in a Day?

Everyone's dietary needs differ based on age, medical history, overall health, and more. But for most healthy adults, just 1 cup of strawberries provides 100% of their daily vitamin C needs. Studies show that eating at least 1.5 to 1.75 cups of strawberries per week seems to be the sweet spot for seeing some of the fruit's other health benefits.

Strawberries (and other berries) will last longer if placed in the coldest part of your refrigerator, like a produce drawer or a sealed container. If possible, eat them within three days to get the most out of their nutritional value and freshness.



NIOC to award Azadegan oil field to a consortium of domestic firms

Secretary of Iran's Supreme National Security Council Mohammad Baqer Zolqadr has set out six conditions for the reopening of the Strait of Hormuz, saying the strategic waterway will remain closed until the United States changes its hostile conduct toward Iran. In a message released on Saturday, Zolqadr said, "Until America corrects its behavior, the Strait of Hormuz will not be reopened." He outlined six measures that would constitute a change in US policy toward the country:

1. End threats and insults against Iran, including any threats to the country's national and religious sanctities.

2. Permanently end the war and aggression against Iran and its allies in Lebanon, Palestine, Yemen and Iraq.
3. Lift the naval blockade and withdraw US military forces, including naval and air forces, from around Iran.
4. Fully compensate Iran for damages caused by 'two wars of aggression and imposition.'
5. Lift all "unjust and illegal" sanctions imposed on the Iranian people.
6. Unconditionally release Iranian assets that were blocked and stolen.

The senior security official said the six points represented the de-

mands of the Iranian people, who had expressed their position through an ongoing presence "on the battlefield and in the streets" for 160 days.

"The Supreme National Security Council will never back down, neither in war nor in negotiations," Zolqadr said.

His statement comes amid ongoing diplomatic efforts concerning arrangements for the Strait of Hormuz, a vital international shipping corridor whose reopening has become a central issue in discussions involving Iran, Oman and other regional and international actors.

9th martyrdom anniversary of Mohsen Hojaji



August 9 marks the ninth martyrdom anniversary of Mohsen Hojaji, an IRGC soldier who was captured and tortured by ISIS. Martyr Hojaji was the age of 26 when he was captured on August 7, 2017 and was beheaded by the terrorist group two days later. This gruesome crime was recorded and published causing widespread outrage.

Martyr Hojaji had volunteered to defend the Holy Shrine of Lady Zaynab (sa) in Damascus, Syria; his dream was to be martyred defending the shrine of Lady Zaynab (sa). In the book where his life story is re-told, "With His Head Held High," it is recalled that he said "Pray, my friend. All that's left for me is to lose my head on the path of Zaynab."

Martyr Hojaji was one of many who dedicated their lives to the truth. They were not just defending the Holy Shrines, but were also defending the project, the Axis of Resistance, that was being built to fight U.S. imperialism and Zionism in

the region. The emergence of ISIS in the region was no accident; the U.S. has a track record of arming and funding terrorist groups to move forward with their own goals of hegemonizing the region. The direct attacks on the Islamic Republic of Iran today, occurred after the terrorist takeover in Syria which was the U.S. and "Israel's" plan. Jolani, the leader of Syria today was an al-Qaeda member that the U.S. had put out a bounty for, with the reward being \$10 million. Ultimately, the bounty was removed by the U.S. as the U.S. Assistant Secretary of State for Near Eastern Affairs met with him and others in Damascus back in December of 2024. These were the same terrorists that Martyr Mohsen Hojaji and other defenders were fighting against. In the words of Martyred Leader Sayed Ali Khamenei, "Beloved Martyr Hojaji shined brilliantly in a world where there are plenty of deceptive audio and visual outlets, and God placed him before

everyone's eyes as proof. Today many young individuals with high motivations and incredible faith sacrifice their lives, families, and comforts passionately fighting the enemy to protect their values, and one should appreciate such new, valuable evolution."

It is without a doubt that the fight against the U.S. and its proxies continues. We live in a time where falsehood is widespread not only with the events of today, but also with the events that have occurred in the past. This is why it is crucial to remember the defenders of the truth and to cherish their legacies.

Martyr Mohsen Hojaji was beheaded defending the truth, just like his master Imam Hussein (as). We see parallels to the Tragedy of Karbala repeatedly, and they serve as a reminder that no matter the time we live in—we will have the choice of either siding with the truth or siding with falsehood.

Hormuz reopening depends on US, Iran says



Iranian Foreign Minister Abbas Araghchi has said negotiations between Iran and Oman on arrangements for managing the Strait of Hormuz are nearing an agreement, while stressing that reopening the strategic waterway remains contingent on the United States addressing its violations of the Islamabad memorandum of understanding. Speaking to reporters on Saturday, Araghchi said Tehran and Muscat were working to establish a legal framework for managing vessel traffic through the strait, including the designation of a new shipping route. "We are very close to an agreement," he said, while emphasizing that several other conditions must also be met before the waterway can fully reopen. Araghchi said a Traffic Separation Scheme previously used for vessels transiting the strait was no longer acceptable to Iran and that a new scheme would have to be established. Given the technical and legal complexities involved, he said Iran and Oman were currently considering a temporary route that could serve as the basis for a permanent traffic scheme. Iranian and Omani military and naval officials have been conducting technical discussions using existing maps, he said, adding that the final route would be determined once those consultations are complete. The foreign minister also reiterated

Tehran's position that alleged violations of the Islamabad MoU must be addressed individually. He said Iran had been implementing Article 5 of the agreement and had expected maritime traffic to return to normal within a month. According to Araghchi, shipping activity had already recovered to around 60 percent of normal levels within two weeks. He accused the United States, however, of attempting to establish alternative routes through the Strait of Hormuz despite Iranian warnings and of seeking to undermine Iran's management of the waterway. "The violation of the memorandum of understanding and Iran's management of the Strait of Hormuz are by no means acceptable to the Islamic Republic of Iran," he said. The comments followed remarks by IRGC spokesman General Hossein Mohebbi, who said the reopening of the Strait of Hormuz was separate from the Iran-Oman negotiations and would ultimately depend on Washington accepting Iran's conditions. Mohebbi said the waterway was governed by its own legal and defensive mechanisms and urged the United States not to interfere in negotiations between Iran, Oman and other regional countries. He said conditions for reopening would be established once Washington accepted Iran's terms and ended its interventionist approach.



اصفهان درمسیر تقویت ناوگان عمومی؛

افزایش ۵۰ درصدی منابع حمل‌ونقل امسال

مدیر کل دفتر حمل‌ونقل عمومی شهرداری‌های کشور گفت:توسعه ناوگان اتوبوسرانی،نوسازی تاکسی‌ها، برقی سازی حمل‌ونقل و تکمیل مترو اصفهان با افزایش منابع مالی و حمایت ملی وارد مرحله تازه‌ای شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سیدفرهاد خدابخشی با اشاره به اقدامات انجام‌شده در سال‌های اخیر در اصفهان اظهار کرد: مدیریت شهری و مجموعه حمل‌ونقل این کلان‌شهر طی سال‌های گذشته فعالیت‌های قابل‌توجهی در این حوزه داشته‌اند و استمرار حضور مدیران شهری در نشست‌های تخصصی و پیگیری موضوعات با سازمان شهرداری‌ها، نشان‌دهنده‌عزم جدی اصفهان برای ارتقای حمل‌ونقل عمومی است. وی ادامه داد: سیاست‌گذاری‌های انجام‌شده و دستورهای ویژه ریاست سازمان برای برنامه‌ریزی توسعه حمل‌ونقل عمومی در کلان‌شهرهای کشور، در کنار رویکرد مدیریت شهری اصفهان و همراهی این مجموعه، شرایط مناسبی برای پیگیری جدی‌تر طرح‌های حمل‌ونقل این شهر ایجاد کرده‌است.

خدابخشی با تشریح چشم‌انداز منابع مالی حمل‌ونقل شهری گفت: در سال ۱۴۰۴ برای حوزه حمل‌ونقل شهرداری‌های کلان‌شهرها، در بخش‌هایی همچون اوراق، اعتبارات نقدی و اوراق، مراقب‌ه افزایش قابل‌توجهی پیش‌بینی شده و منابع عملکردی این بخش نیز رشد چشمگیری داشته‌است.

مدیر کل دفتر حمل‌ونقل عمومی و ترافیک شهری سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور افزود: برای سال ۱۴۰۵ نیز افزایش حدود ۵۰ درصدی منابع مالی حوزه حمل‌ونقل در نظر گرفته شده است که می‌تواند ظرفیت اجرای طرح‌های نوسازی و توسعه ناوگان عمومی در کلان‌شهرها را افزایش دهد. وی با اشاره به شش رابطه ناوگان اتوبوسرانی کشور و ضرورت جریان کمیودهای موجود تصریح کرد: در حال حاضر کشور به حدود ۳۰ هزار دستگاه اتوبوس جدید نیاز دارد و هم‌زمان بخش قابل‌توجهی از ناوگان موجود نیز با فرسودگی مواجه است.

خدابخشی ادامه داد: در همین راستا، دولت برنامه واردات ۴ هزار دستگاه اتوبوس را در دستور کار قرار داده که مرحله نخست این برنامه شامل ۲ هزار دستگاه است و وزارت کشور پیگیری‌های لازم برای اجرای آن را دنبال می‌کند.

وی با بیان اینکه منابع مالی مورد نیاز این طرح از سوی دولت پیش‌بینی شده است، گفت: با همکاری و همراهی ارگان تأثیرگذار دولت، روند اجرای این برنامه به‌زودی وارد مرحله عملیاتی خواهد شد و می‌تواند بخشی از نیاز موجود در ناوگان حمل‌ونقل عمومی کشور را پوشش دهد.

مدیر کل دفتر حمل‌ونقل عمومی و ترافیک شهری سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور در ادامه به برنامه نوسازی ناوگان تاکسیرانی اشاره کرد و گفت: میزان تسهیلات اختصاص یافته برای نوسازی تاکسی‌ها از ۴۰۰ میلیون تومان به یک میلیارد تومان افزایش یافته‌است.

خدابخشی اظهار کرد: این افزایش تسهیلات با دستور وزیر کشور و همراهی وزارت صنعت، معدن و تجارت انجام‌شده و استفاده از ظرفیت گواهی‌استقامت نیز می‌تواند زمینه کاهش میزان آورده رانندگان برای جایگزینی خودروهای فرسوده یا خودروهای جدید را فراهم کند.

وی افزود: افزایش قیمت خودرو و شرایط اقتصادی موجود، ضرورت تسریع در حمایت از رانندگان و اجرای طرح‌های نوسازی را دوچندان کرده است و شهرداری‌ها و سازمان‌های حمل‌ونقل باید در کوتاه‌ترین زمان ممکن همکاری‌های لازم را برای پیشبرد این برنامه انجام دهند.

خدابخشی همچنین با اشاره به تجربه اصفهان در حوزه برقی‌سازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی بیان کرد:توسعه طرح‌های برقی‌سازی در این کلان‌شهر نیازمند طراحی یک مدل مالی و درآمدی پایدار است تا رانندگان امکان بازپرداخت اقساط را داشته باشند و اجرای طرح از نظر اقتصادی نیز استمرارپذیر باشد.

وی وجود ۱۸۰ دستگاه تاکسی برقی فعال و زیرساخت شارژ خودروهای برقی در اصفهان را یکی از ظرفیت‌های مهم این شهر دانست و افزود: بر خوررداری اصفهان از این زیرساخت‌ها می‌تواند مبنای ادامه حمایت از طرح‌های حمل‌ونقل پاک و گسترش ناوگان برقی در این کلان‌شهر قرار گیرد.

قطع برق ۲۶۰ انشعاب مشترکان اداری پرمصرف از ابتدای دوره اوج بار انجام شد؛

خاموشی پرمصرف‌ها

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان از قطع برق ۲۶۰

انشعاب مشترکان اداری پرمصرف از ابتدای دوره اوج بار خبر داد.

محمد مرادی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اصفهان با تأکید بر ضرورت همراهی دستگاه‌های اداری در مدیریت بار شبکه اظهار کرد: رعایت برنامه‌های مدیریت مصرف از سوی دستگاه‌های اجرایی، به‌ویژه در دوره اوج بار، یکی از الزامات اساسی برای حفظ پایداری شبکه و تأمین برق سایر

مشترکان است.

وی افزود: پایش مصرف مشترکان اداری به‌صورت مستمر انجام می‌شود و در مواردی که الگوی مصرف و برنامه‌های ابلاغی رعایت نشود، مطابق ضوابط نسبت به اعمال محدودیت و قطع برق اقدام خواهد شد. مرادی از قطع برق ۲۶۰ انشعاب مشترکان اداری پرمصرف از ابتدای دوره اوج بار خبر داد و گفت: این اقدام در پی رعایت نکردن

دبیر خانه کارگر اصفهان در گفتگوی اختصاصی با ما:

اصل ۲۹ قانون اساسی، حقی خاک خورده در بایگانی دولت‌ها



تنهایی از پس هزینه‌های کلان برآید، در حالی که منافعش در حال تحلیل تکیه‌گاه‌او در سال‌های بازنشستگی و روزهای بیماری است. اما امروز این تکیه‌گاه برای بسیاری از کارگران و بازنشستگان، لرزان شده است. از کسری بودجه‌های میلیاردی گرفته تا دشواری‌های دسترسی به خدمات درمانی در شهرهایی مثل اصفهان، همگی نشان از شکاف عمیقی دارد که میان وعده‌های دولتی و واقعیت‌های زندگی کارگری ایجاد شده است. برای واکاوی این شکاف و بررسی راهکارهای خروج از این بن‌بست، با حمیدرضا امینی، فعال جامعه کارگری و دبیر خانه کارگر اصفهان، به گفتگو نشستیم تا صدای کسانی باشیم که سال‌ها در سکوت، چرخ‌های صنعت این کشور را چرخانند.

سازمان تأمین اجتماعی در لبه پرتگاه مالی

در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت وخیم مالی سازمان و اصطلاح اصفهان به گفتگو نشستیم تا صدای کسانی باشیم که سال‌ها در سکوت، چرخ‌های صنعت این کشور را چرخانند.

تأمین اجتماعی قربانی سیاست‌های مغایر با قانون اساسی

امینی در ابتدای این گفتگو، برای ریشه‌یابی مشکلات فعلی، به یکی از بنیادی‌ترین و در عین حال نادیده گرفته‌شده‌ترین اسناد کشور یعنی قانون اساسی اشاره کرد. وی معتقد است یکی از اصولی که در مسیر اجرا متوقف شده و به درستی پیاده نشده، اصل ۲۹ قانون اساسی است. او با تأکید بر این نکته که بیمه در حقیقت حقی همگانی است، توضیح داد که طبق این اصل، دولت موظف است تمامی مکانیسم‌های لازم برای تأمین درمان، بازنشستگی و حمایت از کارافتادگان را برای تمامی آحاد جامعه فراهم کرده و منابع مالی لازم برای این خدمات را مستقیماً از بودجه دولتی تأمین کند.

این فعال جامعه کارگری در این باره افزود: متأسفانه اگر به تاریخچه سیاست‌های دولت‌های پس از انقلاب نگاه کنیم، می‌بینیم که رویکرد حاکمیتی با این اصل بنیادین مغایرت داشته است. دولت‌ها به جای پذیرش مسئولیت قانونی خود در تأمین منابع، سازمان تأمین اجتماعی را در وضعیتی قرار دادند که باید به

بر اساس اصل ۲۹ قانون اساسی، حق خاک خورده در بایگانی دولت‌ها

گفت که متأسفانه در بسیاری از استان‌ها، به دلیل نبود نظارت و وجود زد و بندهای اداری، افرادی بازنشسته شده‌اند که اصلاً حق استفاده از این قوانین را نداشته‌اند. وی در این راستا تأکید کرد: بسیار تأسف‌آور است که کسانی که سبب بحران امروز سازمان بوده‌اند و تصمیماتی گرفته که سازمان را به این وضعیت رساند، هرگز به محاکمه نرفتند و هیچ کدام از آن‌ها بابت این خسارات عظیم بازخواست نشدند. دولت‌ها و مجالس آمدند و رفتند، اما کسانی که سازمان را دچار بحران کردند، همچنان در پست‌های خود ماندند یا بدون پاسخگویی از سازمان جدا شدند.

ماجراجویی در سن بازنشستگی و ریشه‌های پنهان ناترازی

دبیر خانه کارگر اصفهان در ادامه بررسی دلایل ناترازی سازمان، به یکی از جنجالی‌ترین موضوعات یعنی سن بازنشستگی پرداخت. وی بیان داشت که سازمان تأمین اجتماعی همواره کم بودن سن بازنشستگی را به عنوان دلیل اصلی ناترازی مطرح می‌کند و به دنبال افزایش آن است.

وی در این باره افزود: افزایش سن بازنشستگی به خودی خود لزوماً بد نیست، به شرط آنکه با عدالت، به صورت پلکانی و با توجه به شرایط جسمی کارگران در مشاغل مختلف صورت گیرد. اما باید پرسید آیا واقعاً مشکل ما فقط سن بازنشستگی است؟ خیر، مشکل اصلی ما نبود قانون نیست، بلکه عدم نظارت صحیح بر اجرای قوانین موجود است. وی همچنین به موضوع بازنشستگی پیش از موعد و کارهای سخت و زیان‌آور اشاره کرد و با انتقادی شدید

وقتی درمان تبدیل به عذاب می‌شود

یکی از تکان‌دهنده‌ترین بخش‌های این گفتگو مربوط به وضعیت درمانی در استان اصفهان بود. امینی با لحنی سرشار از اعتراض گفت که وضعیت درمان در اصفهان دیگر به حد هشدار رسیده و در واقع در وضعیت انفجار است. وی در این باره افزود: یک بیمه‌شده سه سال‌ها عرق ریخته و حق بیمه و سرانه درمانش را پرداخت کرده است، امروز برای ساده‌ترین خدمات درمانی باید هفته‌ها منتظر بماند. وقتی یک بیمار برای نوبت دکتر، سی‌تی‌اسکن یا آم‌آر‌آی هفته‌ها انتظار مواجه می‌شود، در

نقطه عطف تحول زیرساختی و انقلاب فیر نوری در شرکت طاه‌ا؛

گذار از بستر مسی به شبکه‌های نوری نسل جدید

سه مطالبه حیاتی؛ سنوات، طبقه‌بندی و رفاه

اما محور اصلی دغدغه‌های کارکنان، فراتر از کابل‌های نوری و تجهیزات فنی است. مدیرعامل شرکت طاه‌ا با صراحتی قابل توجه، به محور اصلی مطالبات کارکنان را برشمرد: پرداخت سنوات، اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل و توسعه خدمات رفاهی از طریق «طاه‌ا کارت».

وی اذعان کرد که این سه موضوع در ماه‌های اخیر به یکی از جدی‌ترین دغدغه‌های نیروی انسانی تبدیل شده است. در خصوص پرداخت سنوات، وی افزود که این موضوع در صدر اولویت‌های مدیریتی قرار دارد و به طور مستمر در سطح مدیریت ارشد مخابرات ایران پیگیری می‌شود. وی با ارائه یک بازه زمانی امیدوارکننده پیش‌بینی کرد که زمان‌بندی دقیق پرداخت‌ها تا پایان تیرماه اطلاع‌رسانی شود تا کارکنان از وضعیت بالاترکلیه فعلاً خارج شده و آرامش خاطر پیدا کنند.

شفافیت در پرداخت؛ گامی برای پایان دادن به بروکراسی اداری

یکی دیگر از نقاط کلیدی گفتگو، بحث طرح طبقه‌بندی مشاغل بود. مهندس ستاری توضیح داد که این طرح در حال حاضر در مراحل نهایی بررسی‌های کارشناسی، اداری و قانونی است. وی تأکید کرد که بخش عمده اقدامات تخصصی این طرح به پایان رسیده و به محض اخذ تاییدیه‌های نهایی، نتایج آن در تابستان سال جاری به اطلاع کارکنان خواهد رسید.

وی معتقد است که اجرای این طرح، تنها یک

سه مطالبه حیاتی؛ سنوات، طبقه‌بندی و رفاه

تغییر در لیست حقوق‌ها نیست، بلکه گامی حیاتی در جهت شفاف‌سازی ساختار شغلی، تعیین دقیق گروه‌های شغلی و ایجاد یک نظام پرداخت عادلانه است. وی افزود که هدف نهایی، حذف هرگونه تبعیض و ایجاد سیستمی است که هر نیروی انسانی بر اساس تخصص و جایگاهش، مورد قدردانی قرار گیرد.

تغییر در لیست حقوق‌ها نیست، بلکه گامی حیاتی

در جهت شفاف‌سازی ساختار شغلی، تعیین دقیق گروه‌های شغلی و ایجاد یک نظام پرداخت عادلانه است. وی افزود که هدف نهایی، حذف هرگونه تبعیض و ایجاد سیستمی است که هر نیروی انسانی بر اساس تخصص و جایگاهش، مورد قدردانی قرار گیرد.

تغییر در لیست حقوق‌ها نیست، بلکه گامی حیاتی

در جهت شفاف‌سازی ساختار شغلی، تعیین دقیق گروه‌های شغلی و ایجاد یک نظام پرداخت عادلانه است. وی افزود که هدف نهایی، حذف هرگونه تبعیض و ایجاد سیستمی است که هر نیروی انسانی بر اساس تخصص و جایگاهش، مورد قدردانی قرار گیرد.

طاه‌ا کارت: هوشمندی در خدمت رفاه و کرامت انسانی

الگوی مصرف و الزامات مدیریت مصرف ابلاغی وزارت نیرو انجام شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان تصریح کرد: مدیریت مصرف تنها یک اقدام فنی برای کاهش بار شبکه نیست، بلکه بخشی از مسئولیت اجتماعی دستگاه‌های اجرایی در قبال تأمین برق پایدار برای همه بخش‌های جامعه است و انتظار می‌رود دستگاه‌های اداری با اصلاح الگوی مصرف، در عبور از دوره اوج بار مشارکت مؤثر داشته باشند.

دبیر خانه کارگر اصفهان در گفتگوی اختصاصی با ما:

فروش ۱۹۰ میلیارد ریالی آثار فاخر هنری در دومین دوره حراج «رخ‌ست» اصفهان



دومین دوره حراج آثار فاخر هنری «رخ‌ست» در استان اصفهان، با فروش ۳۱ اثر ارزشمند در حوزه‌های صنایع دستی، فرش و هنرهای تجسمی، رقم ۱۹۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال را ثبت کرد.

به گزارش ایرنا، دومین رویداد حراج آثار فاخر هنر کلاسیک و سنتی «رخ‌ست» اصفهان، روز چهارشنبه (۱۴ مرداد ۱۴۰۵) در تالار هنر هتل عباسی افتتاح شد و در این دوره ۸۸ اثر فاخر هنر کلاسیک و سنتی از عهد تیموریان تا دوره معاصر جمع‌آوری و روز جمعه گذشته به حراج گذاشته شد. معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان روز یکشنبه در همین پیوند با اشاره به موفقیت نسبی این رویداد اعلام کرده است: این برنامه با هدف حمایت از آثار کارگاهی و فاخر در حوزه‌های مختلف صنایع دستی طراحی شده و موفقیت نسبی این دوره نسبت به دوره نخست، نشان‌دهنده ظرفیت بالای این بازار است.

نورالله عبدالبی با تصریح درباره اهداف برگزاری این رویداد، حمایت از هنرمندان و ایجاد بستری برای تثبیت بازار آثار فاخر را از اولویت‌های اصلی این حراج عنوان کرد.

وی در ادامه با اشاره به برگزاری این حراج با مشارکت بخش خصوصی و پس از اخذ مجوزهای قانونی، خاطر نشان کرد: با وجود چالش‌های اقتصادی و تأثیر آن بر میزان تقاضا در بازار، رقم حاصل‌شده در این دوره، تجربه‌ای ارزشمند برای برنامه‌ریزی‌های آتی و ایجاد یک بازار مستمر در اصفهان محسوب می‌شود.

معاون صنایع دستی استان اصفهان با تأکید بر تداوم این روند، اعلام کرد: اداره کل میراث فرهنگی در نظر دارد این حراج‌ها را به‌صورت منظم، فصلی یا شش‌ماهه برگزار کند. همچنین امکان برگزاری این رویدادها تنها به مجموعه‌های خاص محدود نخواهد بود و سایر افراد یا مجموعه‌های واجد شرایط نیز می‌توانند با هماهنگی‌های لازم، متقاضی برگزاری حراج‌های مشابه باشند.

تعهد به پاسخ‌گویی

در نهایت، مدیرعامل شرکت طنین

ارتباط هشت بهشت (طاه‌ا) تأکید کرد که رفاه کارکنان، تعیین تکلیف مسئولیت‌ها و اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل، از صدر اولویت‌های مدیریت این شرکت است. وی وعده داد که تمامی نتایج اقدامات انجام‌شده در کوتاه‌ترین زمان ممکن و از طریق مسیرهای رسمی به اطلاع همکاران برسد تا اعتماد متقابل میان مدیریت و کارکنان، زیربنای توسعه زیرساخت‌های ارتباطی کشور باشد.

